
   

致理科技大學 國際貿易系 

專題實務發表分組 □申請表 □異動表 

專題實務發表題目 □異動表 

填表日期：民國     年     月     日 

畢業 

學年度 

 專題指導 

老師姓名 

 

組長 
 班級 學號 姓名 電話 

1     

組員 

2     

3     

4     

5     

6     

原題目名稱 異動後題目名稱 

  

異動原因說明： 

 

注意事項： 

煩請指導老師確認同學已於雲端適性系統完成組員或題目變更，方予以簽名，感謝。 

 

 

 

 

指導老師簽名： 

系主任簽章： 

 


